
 Núm. 231 7 octubre 2021

BO
PZ

 33

SECCIÓN SEXTA

Núm. 8383

AYUNTAMIENTO DE ÉPILA

ANUNCIO relativo corrección de errores en la lista provisional de admitidos y excluidos 
en el proceso selectivo de administrativos. 

Por medio del presente se comunica que por el concejal delegado de Personal, 
en fecha 4 de octubre de 2021, se ha dictado la siguiente resolución:

«Visto el expediente 1369/2021, seguido en este Ayuntamiento para la convoca-
toria de tres plazas de administrativo, en el que constan las solicitudes de admisión 
en las pruebas de selección de personal para la provisión, por procedimiento de con-
curso-oposición, en régimen de interinidad, de tres plazas de Administrativo, vacantes 
en la plantilla del Ayuntamiento de Épila, presentadas en plazo.

Apreciado error material en el decreto núm. 874/2021, de 23 de septiembre  
de 2021, por el que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos del proce-
so selectivo de administrativos. 

En atención a lo expuesto y, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común, el apartado cuarto de las 
bases aprobadas y lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de In-
greso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Pro-
visión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles 
de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995,  
de 10 de marzo, y el artículo 21.1 g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Ré-
gimen Local y el decreto núm. 438/2019, de 2 de julio de 2019, por el que se efectúan 
delegaciones de Alcaldía,

Resuelvo:
Primero. — Corregir el error material de decreto núm. 874/2021, de 23 de sep-

tiembre de 2021, de manera que 

donde dice:
“Excluidos:
 Apellidos y nombre DNI Motivo
1 ANSÓN CLAVERO, EVA ***7380** 1-2
2 CARRASCO GILABERTE, SILVIA ***7923** 3
3 CASTANDER GOTOR, DAVID ***4895** 1
4 GARCÍA GARCÍA, FRANCHO ***9426** 3- 4
5 PÉREZ MIGUEL, CELIA MARTA ***5029** 1-2
6 VELAMAZÁN LEÓN, IRENE ***6083** 1”

debe decir:
“Excluidos:
 Apellidos y nombre DNI Motivo
1 ANSÓN CLAVERO, EVA ***7380** 1-2
2 CARRASCO GILABERTE, SILVIA ***7923** 3
3 CASTANDER GOTOR, DAVID ***4895** 1
4 GARCÍA GARCÍA, FRANCHO ***9426** 3- 4
5 HERNÁNDEZ PINA, DAVID ***5134** 4
6 PÉREZ MIGUEL, CELIA MARTA ***5029** 1-2
7 VELAMAZÁN LEÓN, IRENE ***6083** 1”
Segundo. — Publicar la presente resolución en el BOPZ, en el tablón de anun-

cios y en la sede electrónica de este Ayuntamiento.
Tercero. — Conceder nuevo plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación 

de este anuncio en el BOPZ, para formular reclamaciones o subsanar los defectos o 
errores que hayan motivado la exclusión».

Lo que se hace público a los efectos oportunos.
Épila, a 4 de octubre de 2021. — El alcalde, Jesús Bazán Sanz. 


